(بیهقی)

ترجمه: سلطان (خلیفه) سایه الله (سبحانه و تعالی) در روی زمین است، پس هرکسی او را محترم شمرد، الله (سبحانه و تعالی) او را محترم می‌شمارد و هرکسی او را حقیر شمرد، الله (سبحانه و تعالی) او را حقیر خواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة بنگله دیش

شماره صدور: ۱۴۳۹-۰۸/۰۲

۲۴ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ می ۲۰۱۸ م